
Protokół z posiedzenia Zarządu 

Fundacji na Rzecz Rozwoju Polskiej Psychologii im. Tadeusza Tomaszewskiego 

(27 listopada 2014) 

 

Posiedzenie Zarządu Fundacji odbyło się 27 listopada o godz. 14.00 na Wydziale Psychologii 

UW (Stawki 5/7, sala 74) po zebraniu Komitetu Psychologii PAN. 

W posiedzeniu uczestniczyli prof. prof. Ida Kurcz, Andrzej Eliasz, Wiesław Łukaszewski,                  

Piotr Oleś i Barbara Bokus. 

Podczas zebrania zapoznano się ze zmianami we Władzach Fundacji  (Rada i  Zarząd 

Fundacji w nowej kadencji). Przypomniano cele statutowe Fundacji. 

Barbara Bokus przedstawiła zadania, których zrealizowania w roku 2015 oczekuje                                     

Rada Fundacji (zadania przedstawione w piśmie Przewodniczącej Rady                                    

z dnia 27.11.2014r. – patrz Załącznik 1) 

 

W toku dyskusji ustalono cztery podstawowe cele Fundacji  

do zrealizowania w roku 2015: 

 

1/ Działania służące zachowaniu w pamięci zbiorowej spuścizny badawczej i dydaktycznej 

Profesora Tadeusza Tomaszewskiego (np. wydanie podręcznika Wstęp do Psychologii                 

w pół wieku od jego napisania) 

 

2/ Zorganizowanie (w  2015 roku) konferencji na temat sytuacji w ujęciu psychologicznym              

i przygotowanie do druku materiałów z tej konferencji (np. pod redakcją naukową prof. Marii 

Materskiej) 

3/ Opublikowanie materiałów z sympozjum „Podstawowe pojęcia teorii czynności 

dzisiaj”(sympozjum odbyło się 26.10. 2013r.) w Czasopiśmie Psychologicznym (2015, 1)   

tom „Teoria Profesora Tadeusza Tomaszewskiego po latach” 

 

4/ Założenie strony internetowej Fundacji w celu rozpropagowania idei Fundacji na Rzecz 

Rozwoju Polskiej Psychologii im. Tadeusza Tomaszewskiego. 

 Rektor SWPS, prof. Andrzej Eliasz, wyraził zgodę na umieszczenie strony Fundacji  

na platformie internetowej Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie. 

 

                                                                                       Protokołowała 

                                                                                             prof. dr hab. Barbara Bokus 

 

 


